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Planskisse 2.etg

Planskisse 1.etg



Del av tomannsbolig - 3 soverom -
Flott sjøutsikt og stor solrik terrasse -
2 p-plasser i lukket p-anlegg

Området
Kristiansand s

Adresse
Odderheisløyfen 56

Prisantydning
kr 1 790 000,-

Omkostninger: kr 16 628,-

Fellesgjeld: kr 2 124 528,-

Totalpris: kr 3 931 156,-

Fellesutgifter: kr 17 975,-

Formuesverdi: kr 766 802,-

Primærrom: 126 m2

Bruksareal: 126 m2

Boligtype: Tomannsbolig

Byggeår: 2008

Soverom: 3

Eierform bygning: Borettslag

Eierform tomt: Fellestomt

Tomteareal: 6584 m2 SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Vd. Vågsbågsbyygdgd

Kirsten Flagstads vei 7

38 02 22 22

sormegleren.no

TThorshorsttein tein ten Ven Veldenelden
Eiendomsmegler MNEF

997 54 47 54 47 97 955
ttvttv@sormegleren.no@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

En meget lettstelt og innebydende familiebolig med stue

og kjøkken i 2.etg med utgang til stor solrik terrasse

med flott sjøutsikt. 1.etg.: Med vindfang, gang, bad,

vaskerom og 3 soverom.

Det følger med en romslig bod på ca samt en dobbel

parkeringsplass lukket anlegg med bredde 4,7m.

SSTTANDANDARDARD

Boligen holder en lys og pen standard. Det er fliser med

varmekabler på bad og vaskerom. Vindfang med laminat

og varmekabler. For øvrig parkett i 1.etg. Stue og

kjøkken har nytt laminatgulv. Et praktisk åpent kjøkken

samt pent bad.

Boligen ligger fint til i et rolig nabolag med meget gode

solforhold, fra morgen til kveld.

Boligens store vindusflater lyser opp leiligheten med

naturlig lys. Det er flott sjøutsikt fra stuen og terrassen.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 126 kvm, Bruksareal: 126 kvm Sekundærrom:

0kvm.

Bra. pr. etasje.: 1. etg. 63 m² - 2. etg. 63 m².

P-rom inkl: Stue og kjøkken, bad, 3 soverom, vindfang

og vaskerom

Bod ca 4,5 kvm. Dobbel parkeringsplass kjeller bredde

4,7m.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

2008 i følge Kristiansand kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Varmekabler i gulv i vindfang, gang og bad.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Ny veranda fra i år samt ny verandadør.

Boblebadekaer er ikke tilkoblet strøm. Selger bruker

stikkontakt i gang ved bruk. Dette er ingen god løsning.

Anbefaler at elektriker lager en godkjent permanet

løsning. For øvrig kan boblebadekaret brukes som et

badekar.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av M2Takst AS den

25.09.23 19:00, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

Del av vertikaldelt tomannsbolig bygget 2008, i etablert

borettslag med mange gode kvaliteter. Innholdsrik bolig

i lyse moderne farger, boligen er nylig malt opp og gulv

byttet oppe, samt ny terrasse. Boligen fremstår i normal

teknisk stand utfra alder, enkelte merknader

kommentert. Der det gis tg2 og tg3 så er det gitt en

tiltaksbeskrivelse. Dette er takstmannens vurdering, og

er på ingen måte fasit på tiltak, men en vurdering utfra

fornuft/økonomi, risiko for avvik mm. Kjøper må selv

vurdere tiltak. Enkelte bygningsdeler vurderes utfra en

nyere byggeforskrift. Dette tilsier at ting kan være

bygget riktig utfra byggeår, men at det likevel får et
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